



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/077004/19/INV/Dec VZ 92.19

Sp. zn. S-JIH/073445/19

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS.

Telefon: +420 599 430 274

Fax:

E-mail: monika.deckova@ovajih.cz

Datum: 18. září 2019

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **Výměna umakartových bytových jader v bytovém domě Volgogradská 159, Ostrava-Zábřeh**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 17. 9. 2019 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	V rozpočtu p.č. 49 Kuchyňská linka – obsahuje tato položka i dodávku sporáku? Pokud ano žádáme o specifikaci sporáku.
Odpověď č. 1	<i>Plynové sporáky nejsou součástí kuchyňské linky. Dodávka nových sporáků se nepožaduje.</i>

Dotaz č. 2	V rozpočtu je uvedena p.č. 60 skříň vestavná do předsíně rozměrů 1100x2750. Avšak ve výkrese Předsíňová skříň jsou rozměry 2200x2670... co tedy platí?
Odpověď č. 2	<i>V rozpočtu jsou zahrnuty dvě skříně vedle sebe, každá šířky 1100 mm, což je dohromady 2200 mm, co se týká výšky skříně platí údaj uvedený ve výkrese .</i>

Dotaz č. 3	V rozpočtu p.č. 61 Vestavná skříň spíží jsme nenalezli žádný výkres ani bližší popis. Žádáme o dodání.
Odpověď č. 3	<i>Spíží skříň má rozměr: šířka 620mm, hloubka 600 mm, výška 2670mm. Dvířka dvoje. Spodní část skříně výšky 1750 mm – 4 police, nástavec 920 mm – 1 police.</i>

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.